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ÖN SÖZ

Türkçenin “Dilde, fikirde, işte birlik” ilkesi, Türk milletinin kültürel kimliğini 
yansıtan önemli bir söylemdir. Bu söylem, Türk milletinin tarih boyunca gönül 
coğrafyasında ve kadim Türk tarihinde soydaşlarıyla paylaştığı kader birlikteliğini 
ifade etmektedir. Türkçe öğretimi, bu tarihsel ve kültürel bağlam içinde büyük bir 
öneme sahiptir. 

Türkçenin Türk milletinin kültürel kimliğini yansıttığına dair söylediğimiz 
bu sözler, bir dilin sadece iletişim aracı olmadığını, aynı zamanda bir milletin ta-
rihini, kültürünü ve değerlerini yansıtan bir ayna olduğunu vurgular. Dil, bir mil-
letin kimliğini koruyan ve aktaran bir araç olarak önemlidir. Buradan hareketle 
Türkiye Türkçesi, Turan coğrafyasıyla birlik ve beraberliğimizin odak merkezidir.  

Elinizdeki eser, Türk soylulara Türkiye Türkçesi öğretiminin çeşitli yönlerini 
ele alarak, milliyetçilik ve coğrafyanın bu süreçteki rolünü incelemeyi amaçlamak-
tadır. Ayrıca soydaşlarımızla ortak paydalarımızı göz önünde bulundurarak Tür-
kiye Türkçesinin öğretiminin nasıl olduğunu ve olması gerektiğini eğitim-öğretim 
ile beceriler merkezli irdelemektedir.

Türk milletinin birlik ve beraberliği, bu kitabın ana temalarından biridir. Kül-
türel bağlar, vatan sevgisi, bayrak ve millî kimlik gibi kavramlar, Türk milletini 
bir araya getiren temel unsurlar olarak ele alınmıştır. Bu unsurlar, Türk milletinin 
ortak değerlerini ve birliğini simgeler. Aynı zamanda, Türk coğrafyası ve Turan 
coğrafyasının rolü, milletin birliğine olan etkileriyle birlikte tartışılmaktadır. Türk 
milletinin coğrafî yayılımı, tarihsel süreç içindeki etkileşimleri ve bu coğrafyanın 
dil öğretimi üzerindeki etkileri bu eserde detaylı bir şekilde ele alınmaktadır.

Türk soylulara Türkiye Türkçesi öğretimini merkeze alan bu eserde on beş 
bölüm yer almaktadır. Kitabın ilk bölümü ülkeler ve kurumları ihtiva etmekte-
dir. Bu bölümde Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan 
ile Balkanlar coğrafyasındaki Türkiye Türkçesi öğretimi ve bu öğretimle ilgilenen 
kurumlar ele alınmaktadır. İkinci bölümde ise “Türkiye’deki Türk Soylu Öğrenci-
lerin Güncel Sorunları”, “Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretiminde Öğretici 
Yeterlikleri”, “Türk Soylular İçin Yazılmış Türkiye Türkçesi Öğretimi Setlerinin 
İncelenmesi”, “Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretiminde Dikkat Edilmesi Ge-
reken Hususlar”, “Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretimine Yönelik Yapılan Bi-
limsel Araştırmaların Çeşitli Değişkenler Açısından İncelenmesi”, “Türk Soylulara 
Türkiye Türkçesi Öğretiminde Dinleme/İzleme Becerisi”, “Türk Soylulara Türkiye 
Türkçesi Öğretiminde Konuşma Becerisi”, “Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğ-
retiminde Okuma Becerisi” ve “Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretiminde 
Yazma Becerisi” konuları yer almaktadır. Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yıl dönü-
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münde literatürde ilk olma özelliği taşıyan çalışmamızın Türk soylulara Türkiye 
Türkçesiyle ilgilenen bütün paydaşlara yararlı olmasını temenni ederiz.
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